泊政发〔2022〕13号                        签发人：刘  海
鄂尔多斯市东胜区泊尔江海子镇人民政府关于成立乡村振兴工作领导小组的通知

各村党支部、村民委员会：

为深入贯彻习近平总书记关于“三农”工作的重要讲话重要指示批示精神，持续巩固拓展脱贫攻坚成果，全面推进乡村振兴，按照党中央国务院、自治区党委政府、市委市政府和区委政府有关决策部署，结合实际，成立泊尔江海子镇乡村振兴工作领导小组，现将有关事宜通知如下。

一、领导小组组成人员

组  长：许多亿   党委书记

副组长：刘  海   党委副书记 政府镇长

        田少鹏   人大主席

        王润东   党委副书记、政法委员

        石彦君   纪委书记

        兰  忠   副镇长

        冯志刚   武装部长

        贺  瑞   宣传委员

        白清元   组织委员

        杜  刚   副镇长

        李娅茜   挂职副镇长

        王永强   副镇长

        李海龙   综合行政执法局局长

        高  瑞   综合行政执法局教导员

        巴图布和 综合保障和技术推广中心主任

        马孙源   党群服务中心副主任

成员：  张海斌   城梁村支部书记

        杨二飞   柴登村支部书记

        白候平   海子湾村支部书记

        陈小明   漫赖村支部书记

        王占荣   折家梁村支部书记

        郭鸡换   宗兑村支部书记

        杨继文   海畔村支部书记

        冯  田   泊江海村支部书记

        陈建忠   巴音敖包村支部书记

        郝  宽   什股壕村支部书记

        郭建银   石畔村支部书记

二、领导小组主要职责

认真贯彻习近平总书记关于巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴工作有关重要讲话重要指示批示精神，全面贯彻落实党中央、国务院决策部署，扎实推动自治区党委、政府及市委、市政府、区委、政府关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接和全面推进乡村振兴各项工作部署，统筹推进全镇乡村振兴重大政策、重大行动和重要工作；督促、指导全镇巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接和乡村振兴有关具体工作，统筹整合各方力量，凝聚乡村振兴合力，推进乡村全面振兴。

三、领导小组办公室及工作职责

领导小组下设办公室，办公室设在镇乡村振兴办公室，办公室主任乔尚，办公室干部李渊、刘欢、胡美玲、石磊、蔺小迎。领导小组办公室具体负责领导小组日常工作，落实领导小组各项工作安排；落实全镇巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接和乡村振兴有关工作的具体举措，及时向领导小组汇报工作进展情况和问题，提出意见建议；及时总结巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接和乡村振兴有关具体工作的典型经验做法，并做好宣传工作。

鄂尔多斯市东胜区泊尔江海子镇人民政府

                        2022年6月28日

中共鄂尔多斯市东胜区泊尔江海子镇委员会党政综合办公室    2022年6月28日印发